2025 年３月３日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 カ ン セ キ

代表者名  代表取締役社長 大田垣 一郎

（コード番号：9903 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員 経営企画部長 熊澤 達郎

（電話 028－659－3112）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益を計上する

予定となりましたので、お知らせいたします。

記

１． 投資有価証券売却の理由

コーポレートガバナンス・コードに基づく政策保有株式の縮減及び見直し、並びに成長投資資金の確保

を図るため。

２． 投資有価証券売却益の発生期間

2025年２月３日 ～ 2025年２月27日

３． 投資有価証券の売却内容

（１）売却株式          当社保有上場有価証券  １銘柄

（２）投資有価証券売却益          481,627千円

４． 今後の見通し

上記投資有価証券売却益は、2025年２月期第４四半期決算において特別利益に計上する予定です。

なお、本売却における当社業績へ与える影響につきましては、その他の要因も含めて現在精査中であ

り、今後必要に応じて速やかにお知らせいたします。

以  上